

Sökande har skatte/avgiftsskulder		Automatiserad kontroll	Införda	
Sökande är inte registrerad som arbetsgivare		Automatiserad kontroll	Införda	
Sökande har företrädare med näringsförbud		Automatiserad kontroll	Införda	
Sökande uppfyller ej kraven om löne- och arbetstidsminskning		Under utveckling	Ej införda	-
Sökande har inte allvarliga ekonomiska svårigheter		Under utveckling, delvis införd	Delvis införda	
Är någon av riskerna systemövergripande? (Med systemövergripande menas här att risken uppstår i den egna myndigheten medan orsaken till risken finns hos en annan myndighet.)	<p><u>Svar utifrån riskanalysen från intern kontroll</u> Felaktig information från Skatteverket kan innebära att risk uppstår i myndighetens hantering av stödet.</p> <p><u>Svar utifrån riskanalysen av enheten för urval och data-analys</u> Ja – Vi kontrollerar genom uppgifter hos Skatteverket och Bolagsverket och i de fall de ändrar uppgifter hos dem och de inte får genomslag hos oss eller tvärtom så har vi en systemövergripande risk. Samma situation kan uppstå med Försäkringskassan då vi inte har tillgång om frånvaro med anledning av ersättning till den enskilde därifrån ännu.</p>			
Vilka sedan tidigare existerande kontrollåtgärder (innan ovan genomförd riskanalys) finns på myndigheten som motverkar överutnyttjande av eller felaktiga utbetalningar från stödet	Stödformen och målgruppen är helt ny i myndighetens verksamhet.			
Har myndigheten accepterat högre eller lägre risker vid tillämpningen av stödet än för annan verksamhet?	<p><u>Svar utifrån riskanalysen från intern kontroll</u> Ja, mycket högre</p> <p>Den inneboende risken i att förberedelse tiden är extremt kort och en förväntan om en mycket stor tillströmning av ansökningar om bidrag, är realiteter. Säkerställande av resurser, anpassning av systemstöd, inrättande av arbetssätt och utbildning av handläggare görs under stor tidspress med utmanande förhållanden. Detta medför med automatik en högre risknivå och högre riskacceptans än normalt vad gäller många aspekter av kvalitet, rättssäkerhet, likabehandling, handläggning, kontroller och tillförlitlig redovisning. I en utmanande situation med begränsad tid för åtgärder kan riskacceptansen i praktiken behöva vara högre än normalt.</p>			